賛助会員入会申込書

一般財団法人 行政管理研究センター 理事長 殿

令和   年  月  日

下記のとおり入会を申し込みます。

入会年月

令和   年  月から       申込口数：

会員種別 1.団体会員      2.一般会員      3.学生会員

住所 〒

機関名又は氏名

（ふりがな）
  ㊞

電話番号等 ＴＥＬ：       （       ）

ＦＡＸ：       （       ）

業種又は職業

連絡担当者（機関の

方のみ）

ご希望の刊行物

（一般、学生の方はご希望の

刊行物に✔を付して下さい）

□「季報情報公開・個人情報保護」

□「季刊 評価クオータリー」

※ 会費について、ご請求があれば、後日、当センターより会費振込請求書をお送りします。

センター記入欄

 受付年月日